
 

1 de 2 
Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

� 2015 
Año del Bicentenario del Congreso 

de los Pueblos Libres 

                                                   
      MENDOZA, 30 OCT 2015 
 

VISTO: 
 El contenido de la NOTA – FIN: 29787/2015, en la que Dirección Alumnos 
eleva la nómina de Egresados con mejores promedios de calificaciones al término de 
su carrera para el otorgamiento del “Reconocimiento al Desempeño Académico 
Distinguido”;  
 
 CONSIDERANDO: 
 Las disposiciones de la Resolución Nº 179/2009-CD (Reconocimiento al 
Desempeño Académico Distinguido). 

Lo aconsejado por la Comisión de Asuntos Académicos, aprobado por este 
Cuerpo en sesión del día 20 de octubre del año 2015. 
 
 En uso de sus atribuciones, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Otorgar, a los siguientes Egresados de la Promoción 2014, el 
“RECONOCIMIENTO AL DESEMPEÑO ACADÉMICO DISTINGUIDO” durante su 
carrera, establecido por Resolución Nº 179/2009-CD, según el siguiente detalle: 

CARRERA INGENIERÍA INDUSTRIAL 
- CHINI, María Rita – DNI Nº 34.610-425 
Promedio General de Calificaciones: NUEVE con 30/100 (9.30)  
- PERALTA, Darío Emilio – DNI Nº 33.462.456 
Promedio General de Calificaciones: OCHO con 85/100 (8.85)  
- VILA PORTILLO, Sabrina Giselle -  DNI Nº 35.661.377 
Promedio General de Calificaciones: OCHO con 69/100 (8.69) 
- LEIVA, María Agustina -  DNI Nº 35.143.983 
Promedio General de Calificaciones: OCHO con 59/100 (8.59) 
- IANCHINA, José Agustín -  DNI Nº 34.747.864 
Promedio General de Calificaciones: OCHO con 48/100 (8.48) 
- BARROSO, Ángel Germán -  DNI Nº 35.628.734 
Promedio General de Calificaciones: OCHO con 47/100 (8.47) 
- DE PAZ, Emilio -  DNI Nº 34.917.949 
Promedio General de Calificaciones: OCHO con 47/100 (8.47) 
- LLDAN, Mijail – DNI Nº 35.385.511 
Promedio General de Calificaciones: OCHO con 41/100 (8.41)  
- VALERO, Andrés Eduardo -  DNI Nº 35.076.882 
Promedio General de Calificaciones: OCHO con 37/100 (8.37) 
- CIRVINI PALPACELLI, Luciano Bruno -  DNI Nº 35.076.606 
Promedio General de Calificaciones: OCHO con 35/100 (8.35) 
- RIVAROLA, Marcos Matías -  DNI Nº 33.622.651 
Promedio General de Calificaciones: OCHO con 26/100 (8.26) 
- PEDERNERA, Belén -  DNI Nº 33.096.984 
Promedio General de Calificaciones: OCHO con 15/100 (8.15) 
- PAPINI, Bruno José -  DNI Nº 33.579.138 
Promedio General de Calificaciones: OCHO con 14/100 (8.14) 
- LANA, Vanesa Romina -  DNI Nº 33.461.568 
Promedio General de Calificaciones: OCHO con 06/100 (8.06) 
 
Resol. - CD Nº 266 / 15 



 

2 de 2 
Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

� 2015 
Año del Bicentenario del Congreso 

de los Pueblos Libres 

 
- BUSTOS SARMIENTO, Martín -  DNI Nº 35.512.963 
Promedio General de Calificaciones: OCHO con 03/100 (8.03) 
- MORENO, Marcelo Gabriel -  DNI Nº 32.627.341 
Promedio General de Calificaciones: OCHO con 00/100 (8.00) 

CARRERA INGENIERÍA CIVIL 
- BARTOLINI, Matías  – DNI Nº 35.361.425 
Promedio General de Calificaciones: OCHO con 39/100 (8.39)  
- PULIAFITO, Francisco Gabriel – DNI Nº 37.518.641 
Promedio General de Calificaciones: OCHO con 21/100 (8.21)  

CARRERA INGENIERÍA DE PETRÓLEOS 
- AÑÓ, Alfredo  – DNI Nº 34.917.406 
Promedio General de Calificaciones: OCHO con 66/100 (8.66)  

CARRERA INGENIERÍA EN MECATRÓNICA 
- CLAREDA OJEDA, Fernando  – DNI Nº 35.514.707 
Promedio General de Calificaciones: NUEVE con 38/100 (9.38)  

ARTÍCULO 2º.- Disponer que los reconocimientos, otorgados por el Artículo 1º de la 
presente Resolución, sean entregados en el Acto Académico de Colación de Grado 
y  Posgrado, a realizarse el día 5 de noviembre de 2015. 
ARTÍCULO 3º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN - CD Nº 266 / 15 


